
Zespół doradczy

Dodano: 19.05.2008

19.05.2008
W marcu jeszcze poprzedni dyrektor generalny LP powołał zespół doradczy do spraw współpracy
Lasów Państwowych i przedsiębiorców leśnych.

W skład działającego przy dyrektorze zespołu ze strony zuli weszli:  Jan Kubiak, Robert Kaźmierczak,
Romuald Roman, Dariusz Szczepański, Józef Grodecki i Juliusz Gola.

Kadencja członków zespołu trwa cztery lata.

Publikujemy treść decyzji dyrektora Piątkowskiego o powołaniu zespołu.

Decyzja nr 20 z 10 marca 2008 r. w sprawie powołania zespołu doradczego dyrektora generalnego
Lasów Państwowych do spraw współpracy Lasów Państwowych i przedsiębiorców leśnych na rzecz
rozwoju sektora usług leśnych (OR-470-4/08)

Na podstawie § 6 i 10 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 50 ministra ochrony środowiska, zasobów naturalnych i leśnictwa z 18
maja 1994 roku w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe
oraz zgodnie z § 4 zarządzenia nr 20 dyrektora generalnego Lasów Państwowych z 10 marca 2008 r.
w  sprawie  powołania  oraz  określenia  zasad  i  trybu  działania  zespołu  doradczego  do  spraw
współpracy Lasów Państwowych i przedsiębiorców leśnych na rzecz rozwoju sektora usług leśnych,
zarządzam, co następuje.

§ 1
Powołuję zespół doradczy w następującym składzie:
1) Piotr Grygier, dyrektor RDLP Poznań ? przewodniczący,
? członkowie:
2) Leszek Banach ? dyrektor RDLP Zielona Góra,
3) Ryszard Paszkiewicz ? nadleśniczy Nadl. Baligród (RDLP Krosno),
4) Piotr Tetla ? nadleśniczy Nadl. Kobiór (RDLP Katowice),
5) Waldemar Żmijewski ? nadleśniczy Nadl. Wyszków (RDLP Warszawa),
6) Mirosław Sienkiewicz ? nadleśniczy Nadl. Żednia (RDLP Białystok),
7) Jan Kubiak ? prezes Stowarzyszenia Przedsiębiorców Leśnych,
8) Robert Kaźmierczak ? zastępca prezesa Stowarzyszenia Przedsiębiorców Leśnych,
9)  Romuald  Roman  ?  reprezentant  Oddziału  Szczecińskiego  Stowarzyszenia  Przedsiębiorców
Leśnych,
10) Dariusz Szczepański ? reprezentant Oddziału Dolnośląskiego Stowarzyszenia Przedsiębiorców
Leśnych,
11) Józef Grodecki ? reprezentant Oddziału Poznańskiego Stowarzyszenia Przedsiębiorców Leśnych,
12) Juliusz Gola ? reprezentant Oddziału Białostockiego Stowarzyszenia Przedsiębiorców Leśnych.

§ 2
Zespół jest organem doradczym dyrektora generalnego Lasów Państwowych.



§ 3
Do właściwości zespołu należy przedstawianie dyrektorowi generalnemu Lasów Państwowych opinii i
wniosków doradczych,  stanowiących  propozycje  rozwiązań  problemów lub  spraw związanych  z
funkcjonowaniem, rozwojem sektora usług oraz doskonaleniem dotychczasowej współpracy Lasów
Państwowych z przedstawicielstwami środowiska przedsiębiorczości leśnej.

§ 4
Kadencja zespołu trwa 4 lata i rozpoczyna się z dniem wejścia decyzji w życie.

§ 5
Zgodnie  z  wykazem,  o  którym  mowa  w  zarządzeniu  nr  41  dyrektora  generalnego  Lasów
Państwowych z  4  lipca 2007 r.  w sprawie  ustalenia  standardowej  klasyfikacji  haseł,  służących
grupowaniu  aktów  reglamentacji  wewnętrznej  dyrektora  generalnego  Lasów  Państwowych  ?
niniejsze zarządzenie należy do grupy aktów reglamentacji wewnętrznej, ujętej pod pozycją 3c tego
wykazu.

§ 6
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
mgr inż. Jerzy Piątkowski

firmylesne.pl
Źródło: LP

Komentarze (0)

Nie dodano jeszcze żadnego komentarza.


